
Licence: DQR0   
strana 1/ 10 XCRGBZUC / ZUC  (21012021 / 01012021) 

 

 Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko  

                                NÁVRH 
  

     

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021  

 (v Kč)  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 75058944 

 Název Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko 

 ulice, č.p. Radniční 14 

 Obec Tišnov 

 PSČ, pošta 666 01 

 

Kontaktní údaje 

 Telefon  

 Fax  

 e-mail  

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy – informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 624 000,00 944 000,00 601 328,00 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 9 488 000,00 14 608 700,00 6 922 803,00 

Příjmy celkem 10 112 000,00 15 552 700,00 7 524 131,00 

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00 310 000,00 290 509,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod)  20 000,00 16 231,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 130 000,00 330 000,00 306 740,00 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 30 000,00 30 000,00 6 000,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 30 000,00 30 000,00 6 000,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 300,00 300,00  

214 Výnosy z finančního majetku 300,00 300,00  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 160 300,00 360 300,00 312 740,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 463 700,00 463 700,00 168 588,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 463 700,00 463 700,00 168 588,00 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 463 700,00 463 700,00 168 588,00 

2459 Spl.půjč.prostř.od ost.zříz.a podob.subjektů  120 000,00 120 000,00 

245 Spl.půjč.prostř.od zřízených a podob.subjektů  120 000,00 120 000,00 

24 Přijaté splátky půjčených prostředků  120 000,00 120 000,00 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 624 000,00 944 000,00 601 328,00 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 624 000,00 944 000,00 601 328,00 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  643 200,00 643 200,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 6 431 400,00 6 431 400,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 6 431 400,00 7 074 600,00 643 200,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 905 400,00 5 503 800,00 5 402 176,00 

4129 Ostatní neinv.přij.transf.od rozp.úz. úrovně  15 000,00  

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 1 905 400,00 5 518 800,00 5 402 176,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů 100 000,00 100 000,00 52 000,00 

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů 100 000,00 100 000,00 52 000,00 

41 Neinvestiční přijaté transfery 8 436 800,00 12 693 400,00 6 097 376,00 

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 1 051 200,00 1 051 200,00  

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 1 051 200,00 1 051 200,00  

4221 Investiční přijaté transfery od obcí  864 100,00 825 427,00 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  864 100,00 825 427,00 

42 Investiční přijaté transfery 1 051 200,00 1 915 300,00 825 427,00 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 9 488 000,00 14 608 700,00 6 922 803,00 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 10 112 000,00 15 552 700,00 7 524 131,00 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pol. 4111: Neinv. přís. MF na hrazení nákladů MŠ venkov            643 200,- Kč / průtoková dotace/ 

 

Pol. 4121: 
 

Příjmy za členské příspěvky od členských obcí                            901 655,00 Kč 

 

Příjmy za administraci, vyhotovení žádosti apod.                        355 400,00 Kč 

 

Příjmy za pojištění kontejnerů                                                        20 272,00 Kč 

   

 Příjmy za zastoupení GDPR                                                         1 002 300,00 Kč 

 

Příjmy  příspěvky od obcí na akci Ahoj prázdniny                            73 220,00 Kč 

  

 Příjmy neinvestiční příspěvky od obcí -  Kompostéry                   1 489 388,00 Kč 
  
 Příjmy neinvestiční  příspěvky od  obcí   - Brko III.                      1 557 941,00 Kč 
  
      
 

Pol. 4221 Investiční příjmy   od obcí na projekty celkem:                   825 427,00 Kč 
 
Příjmy investiční příspěvky od  obcí  - Kompostéry                         453 992,00 Kč 

 Příjmy investiční  příspěvky od  obcí – Brko III.                              371 435,00 Kč 
 
 
 



Evidence rozpočtových opatření DSO Tišnovsko za rok 2021 

        

RO č.  
Schváleno  
předsedou 

svazku 

Radou/ na vě-
domí/ 

Příjmy Výdaje Financování 
 

1. 06.01.2021 17.06.2021 218 200,00 Kč 145 300,00 Kč -72 900,00 Kč 
 

2. 1.3.2021 17.6.2021 743 900,00 Kč 643 200,00 Kč -100 700,00 Kč 
 

3. 1.5.2021 17.6.2021 45 700,00 Kč 212 000,00 Kč 166 300,00 Kč 
 

4. 13.6.2021 13.7.2021 45 000,00 Kč 70 000,00 Kč 25 000,00 Kč  

5. 10.07.2021 11.08.2021 225 000,00 Kč 48 000,00 Kč -177 000,00 Kč 
 

6. 01.09.2021 13.10.2021 2 016 500,00 Kč 2 016 500,00 Kč 0,00 Kč 
 

7. 05.10.2021 15.12.2021 55 200,00 Kč 0,00 Kč -55 200,00 Kč 
 

8. 01.11.2021 15.12.2021 2 049 000,00 Kč 38 000,00 Kč -2 011 000,00 Kč 
 

9. 01.12.2021   42 200,00 Kč 339 300,00 Kč 297 100,00 Kč 
  

        

        

      Příjmy Výdaje Financování  

Schválený rozpočet 16.12.2020 10 112 000,00 Kč 11 112 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 
 

Celková změna   5 440 700,00 Kč 3 512 300,00 Kč -1 928 400,00 Kč  

Upravený rozpočet   15 552 700,00 Kč 14 624 300,00 Kč -928 400,00 Kč  



 



 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 10 060 800,00 12 353 400,00 10 533 429,80 

Kapitálové výdaje 1 051 200,00 2 270 900,00 2 269 960,00 

Výdaje celkem 11 112 000,00 14 624 300,00 12 803 389,80 

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 240 000,00 1 590 000,00 1 258 579,00 

501 Platy 1 240 000,00 1 590 000,00 1 258 579,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 85 000,00 255 000,00 234 500,00 

502 Ostatní platby za provedenou práci 85 000,00 255 000,00 234 500,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 310 000,00 385 000,00 311 611,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 151 900,00 151 900,00 113 978,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 14 000,00 7 156,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 465 900,00 550 900,00 432 745,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví  2 000,00 1 542,75 

504 Odměny za užití duševního vlastnictví  2 000,00 1 542,75 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 1 790 900,00 2 397 900,00 1 927 366,75 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 431 400,00 7 279 100,00 7 263 001,00 

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)  16 000,00 14 889,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 48 332,06 

513 Nákup materiálu 6 481 400,00 7 345 100,00 7 326 222,06 

5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 1 937,26 

5153 Plyn 21 000,00 23 000,00 21 294,08 

5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 7 521,14 

515 Nákup vody, paliv a energie 33 000,00 35 000,00 30 752,48 

5161 Služby pošt 10 000,00 15 000,00 3 143,00 

5162 Služby elektronických komunikací  18 000,00 17 454,30 

5163 Služby peněžních ústavů 31 500,00 31 900,00 34 090,80 

5164 Nájemné 35 000,00 35 000,00 29 480,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00 100 000,00 34 061,50 

5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00  

5168 Služby zpracování dat 10 000,00 20 000,00 27 740,53 

5169 Nákup ostatních služeb 88 000,00 208 000,00 198 119,38 

516 Nákup služeb 257 500,00 430 900,00 344 089,51 

5171 Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00  

5173 Cestovné 60 000,00 60 000,00 29 141,00 

5175 Pohoštění 20 000,00 22 000,00 8 403,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 25 000,00 50 300,00 25 209,00 

517 Ostatní nákupy 107 000,00 134 300,00 62 753,00 

5194 Věcné dary  46 000,00 26 526,00 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary  46 000,00 26 526,00 

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 6 878 900,00 7 991 300,00 7 790 343,05 

5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zříz.st.,kr.a obc.  643 200,00 643 200,00 

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím  643 200,00 643 200,00 

5348 Převody do vlastní pokladny 100 000,00 100 000,00 52 000,00 

534 Neinvestiční převody vlastním fondům 100 000,00 100 000,00 52 000,00 

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 1 000,00 1 000,00 520,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 1 000,00 1 000,00 520,00 

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 101 000,00 744 200,00 695 720,00 

5629 Ost.neinv.půjč.prostř.nezisk.a podob.organiz.  120 000,00 120 000,00 

562 Neinv.půjč.prostř.neziskovým a podobným organ.  120 000,00 120 000,00 

56 Neinvestiční půjčené prostředky  120 000,00 120 000,00 



5901 Nespecifikované rezervy 1 290 000,00 1 100 000,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 290 000,00 1 100 000,00  

59 Ostatní neinvestiční výdaje 1 290 000,00 1 100 000,00  

5 Běžné výdaje (třída 5) 10 060 800,00 12 353 400,00 10 533 429,80 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 051 200,00 2 270 900,00 2 269 960,00 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 051 200,00 2 270 900,00 2 269 960,00 

61 Investiční nákupy a související výdaje 1 051 200,00 2 270 900,00 2 269 960,00 

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 1 051 200,00 2 270 900,00 2 269 960,00 

Výdaje celkem  (třída 5+6) 11 112 000,00 14 624 300,00 12 803 389,80 

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  1 000 000,00- 928 400,00 5 279 258,80- 



 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 8 800 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00 

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114 8 800 000,00- 13 000 000,00-  

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 000 000,00 1 000 000,00 7 720 741,20- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901  1 928 400,00-  

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 000 000,00 928 400,00- 5 279 258,80 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů 

 

Základní běžný účet 772 773,73 7 716 621,20 8 489 394,93 7 716 621,20- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 772 773,73 7 716 621,20 8 489 394,93 7 716 621,20- 

Pokladna 1 799,00 4 120,00 5 919,00 4 120,00- 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 33 117,22  33 117,22 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 18 981 406,80  18 981 406,80 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 5 180 677,41 2 270 197,60 7 450 875,01 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 862 653,45 1 955 627,47 4 818 280,92 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 157 300,00 1 529 440,00 1 686 740,00 



 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 33 117,22-  33 117,22- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 336 130,00- 237 268,00- 573 398,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 685 825,00- 241 859,00- 927 684,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 862 653,45- 1 955 627,47- 4 818 280,92- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 905 400,00 5 503 800,00 5 402 176,00 

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně  15 000,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 100 000,00 100 000,00 52 000,00 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí  864 100,00 825 427,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka Text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

98492 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 643 200,00  x 643 200,00  X 

98492 5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zř.státem,kr. a obcemi x 643 200,00  x 643 200,00  

98492 dotace MF školka 643 200,00  643 200,00  643 200,00  643 200,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM 
 

Svazek má zřízeno ŠPO. 
Viz. příloha č.2- Hospodaření Svazkové MŠ VENKOV 
 



 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

 

Závazky:                                                                                   Pohledávky:                     

Členský popl. Brněnsko 25 265,- Kč  

                                                                               investiční přísp. dle smluv:          

Zaměstnanci          125 042,- Kč                                                

                                                                                                   

                                                                                                  Vranov u Brna 37 633,- Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                              

soc. poj.               31 285,- Kč                                     

zdrv. poj.              13 493,- Kč 

dan                       8 906,- Kč                                                                                                                                                                                                                                                                          
Kooperativ             1 706,- Kč 

 

Účet  321 dodavatelé  – 4 632 351,90Kč 
Návratná finanční výpomoc 13 mil Kč. 
 

Přílohy: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Tišnovsko za rok 2021  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC sestavený k 31.12.2021  
Výkaz hospodaření svazkové MŠ VENKOV  za rok 2021.  
Přílohy jsou k nahlédnutí v sídle DSO Tišnovsko.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Jitka Jandová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Jitka Jandová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Pavlíček Radomír 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2022 12h11m37s 

 



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 75058944
Název: Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost nebyla omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
S ohledem na vyhlášku č. 410/2009 a její novelu 473/2013 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů došlo k dílčím změnám v
názvech a obsahovém vymezení některých účtů.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Při stanovování reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji postupujeme dle platné směrnice, majetek určený k prodeji se přeceňuje od hodnoty 20 000,- Kč. Odpisování je rovnoměrné. Odpisy
jsou účtovány 1x ročně k rozvahovému dni. DHM od 40 000,- Kč, DDHM od 3 000,- - 40 000,- Kč, DDNM od 7 000,- - 60 000,- Kč DNM od 60 000,- Kč. Způsob účtování zásob - B. Pořízení DHM:
součástí pořizovací ceny jsou i náklady související s pořízením: 1) výdaje související se získáním transferu (např. náklady na administraci), 2) úroky z úvěru do doby uvedení pořizované investice do
užívání. Opravné položky se účtují v průběhu roku. Pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku přijetí či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se
k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje se krátkodobost či dlouhodobost dle okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy.

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 6 523 140,50  1 028 250,57 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 21 711,03  21 711,03 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 6 501 429,47  1 006 539,54 

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 12 999 901,93   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 12 999 901,93   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   168 588,00 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   168 588,00 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 229 900,00  190 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 229 900,00  190 000,00 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 19 293 142,43  1 006 838,57 

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

DSO není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 863 060,00   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 505 907,44  461 792,76 

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Netýká se naší účetní jednotky.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

0.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

B.II.18 příspěvky  - pojištění kontejnerů 0- Kč,  příspěvek - činnost GDPR -0 ,- Kč, příspěvek za  obyv a vstup 0-kč , nein příš BRKO 37633,-kč, inv přís
BRKO III 0,-kč,nienv přís za žádosti 0,.KČ, neiv přís Ahoj práz 0,-Kč

37 633,00 

B.II.17 Pohledávky - úřad práce  

D.III.32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery  

D.III.37 Dohadovén účty náklady 2021 , el.energie 6500, plyn13600,- kč, voda 200kč, fa KOVOK 1620190KČ,108900KČ 1 749 390,00 

D.III.38 poj Kooperativa 4Q/2021 -1706-kč 1 706,00 

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2 Příspěvek od obcí dle počtu obyvatel - 903 655,- Kč, příspěvek za služby 305 400 ,-kč, pojištění kontejnerů -20272 ,00 Kč,příspěvek - GDPR - 1
002 300,- Kč, přís BRKO III NEIV 1557941,-KČ, neiv přís obce AKCE AHOJ PR 73220,-KČ, neiv přís kompostéry 1489388-kč, odpisy 461764,14

5 813 940,14 

A.I.36 účet 549 náklady z činnosti - pojištění štěpkovače 9 528,- kč, pojištění karet 468 ,-kč, poj odpovědnosti  ,-kč, poj ČS 9660 -kč, poj štěpkovače 384,-
kč

20 040,00 

A.III.2 účet 572 - členské příspěvky BRněnsko kč. 25 265,00 

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 18 981 406,80  573 398,00  18 408 008,80  18 645 276,80 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu        

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě 18 981 406,80  573 398,00  18 408 008,80  18 645 276,80 

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky        

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha        

H.5. Ostatní pozemky        

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 14



Licence: DQR0 XCRGUPXA / PXA  (23072021 / 01012021)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

08.03.2022 11h 5m31s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 14



Licence: DQR0 XCRGURXA / RXA  (22072021 / 01012021)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 75058944
Název: Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 41 505 072,88  6 352 480,14  35 152 592,74  28 332 672,94 

A. Stálá aktiva 32 970 419,95  6 352 480,14  26 617 939,81  23 297 429,21 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 33 117,22  33 117,22     

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 33 117,22  33 117,22     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019        

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 32 937 302,73  6 319 362,92  26 617 939,81  23 297 429,21 

1. Pozemky 031        

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021 18 981 406,80  573 398,00  18 408 008,80  18 645 276,80 

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 022 7 450 875,01  927 684,00  6 523 191,01  4 494 852,41 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 4 818 280,92  4 818 280,92     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 1 686 740,00    1 686 740,00  157 300,00 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

08.03.2022 11h 4m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: DQR0 XCRGURXA / RXA  (22072021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 8 534 652,93    8 534 652,93  5 035 243,73 

I. Zásoby        

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112        

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 39 339,00    39 339,00  4 260 671,00 

1. Odběratelé 311        

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314        

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315        

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

08.03.2022 11h 4m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: DQR0 XCRGURXA / RXA  (22072021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 37 633,00    37 633,00  50 000,00 

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373        

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381 1 706,00    1 706,00  1 857,00 

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388       4 208 814,00 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377        

III. Krátkodobý finanční majetek 8 495 313,93    8 495 313,93  774 572,73 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 8 489 394,93    8 489 394,93  772 773,73 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236        

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 5 919,00    5 919,00  1 799,00 

08.03.2022 11h 4m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: DQR0 XCRGURXA / RXA  (22072021 / 01012021)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 35 152 592,74  28 332 672,94 

C. Vlastní kapitál 15 565 153,84  24 071 354,94 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 24 816 885,89  24 459 733,33 

1. Jmění účetní jednotky 401 547 039,78  547 039,78 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 22 857 829,28  22 500 676,72 

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 7 152,00- 7 152,00-

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408 1 419 168,83  1 419 168,83 

II. Fondy účetní jednotky    

6. Ostatní fondy 419    

III. Výsledek hospodaření 9 251 732,05- 388 378,39-

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 8 863 353,66- 480 439,14 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 388 378,39- 868 817,53-

D. Cizí zdroje 19 587 438,90  4 261 318,00 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky   3 850 226,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451    

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   3 850 226,00 

III. Krátkodobé závazky 19 587 438,90  411 092,00 

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 4 632 351,90   

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324    

08.03.2022 11h 4m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: DQR0 XCRGURXA / RXA  (22072021 / 01012021)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325    

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 13 000 000,00   

10. Zaměstnanci 331 125 042,00  107 829,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 31 285,00  33 039,00 

13. Zdravotní pojištění 337 13 493,00  14 250,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342 8 906,00  18 608,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343    

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 25 265,00  25 209,00 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   190 000,00 

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384    

37. Dohadné účty pasivní 389 1 749 390,00  20 300,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 1 706,00  1 857,00 

* Konec sestavy *

08.03.2022 11h 4m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: DQR0 XCRGUVXA / VXA  (22072021 / 01012021)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 75058944
Název: Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 14 990 033,80    3 103 567,62   

I. Náklady z činnosti 14 964 768,80    3 015 806,62   

1. Spotřeba materiálu 501 7 869 082,61    165 966,61   

2. Spotřeba energie 502 30 752,48    30 917,75   

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503        

4. Prodané zboží 504 14 889,00       

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511        

9. Cestovné 512 29 141,00    43 009,00   

10. Náklady na reprezentaci 513 8 141,00    19 299,20   

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 283 110,96    251 515,86   

13. Mzdové náklady 521 1 500 874,00    1 538 636,00   

14. Zákonné sociální pojištění 524 422 794,00    396 276,00   

15. Jiné sociální pojištění 525 7 156,00    10 318,00   

16. Zákonné sociální náklady 527        

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538 520,00    610,00   

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 26 526,00    16 890,20   

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

08.03.2022 11h 4m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: DQR0 XCRGUVXA / VXA  (22072021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 479 127,00    479 155,00   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 4 272 614,75    31 019,00   

36. Ostatní náklady z činnosti 549 20 040,00    32 194,00   

II. Finanční náklady        

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562        

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery 25 265,00    87 761,00   

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572 25 265,00    87 761,00   

V. Daň z příjmů        

1. Daň z příjmů 591        

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 6 126 680,14    3 584 006,76   

I. Výnosy z činnosti 312 740,00    279 050,00   

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 296 509,00    279 050,00   

3. Výnosy z pronájmu 603        

4. Výnosy z prodaného zboží 604 16 231,00       

5. Výnosy ze správních poplatků 605        

6. Výnosy z místních poplatků 606        

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

08.03.2022 11h 4m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: DQR0 XCRGUVXA / VXA  (22072021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649        

II. Finanční výnosy        

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662        

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů 5 813 940,14    3 304 956,76   

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 5 813 940,14    3 304 956,76   

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků        

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681        

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682        

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684        

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686        

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688        

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 8 863 353,66-   480 439,14   

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 8 863 353,66-   480 439,14   

* Konec sestavy *

08.03.2022 11h 4m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3



        Krajský úřad Jihomoravského kraje                                                    

 Odbor kontrolní a právní 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  Brno 

    

 

SpZn.: S - JMK 88509/2021 OKP 

 

 

                                                                                                    

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

dobrovolného svazku obcí (dále jen svazek obcí) 

DSO TIŠNOVSKO , okres Brno-venkov  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 8. a 10. prosince 2021 a na základě 

výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 6. května 2022. 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 53 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 

 

Místo provedení přezkoumání:  Kancelář dobrovolného svazku obcí Tišnovsko 

Komenského 1109, 666 02 Předklášteří 

 

 

Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Eliška Krýsová 

 

Kontrolor: Eva Sedláčková 

  

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 

 

Při přezkoumání byli přítomni:  Radomír Pavlíček - předseda 

 PhDr. Miriam Jedličková - manažer 

 Jitka Jandová - účetní 

 



- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 

zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 

zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 

ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 

přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 19. listopadu 2021, a to doručením písemného 

oznámení svazku obcí nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 

 

 

A. Výsledek přezkoumání  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené  

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. 

 

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  

o přezkoumávání hospodaření: 

 

§ 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků 

- Dne 16. 12. 2020 byl členskou schůzí DSO schválen rozpočet na rok 2021, a to ve výši 

Příjmy + 10 112 000,- Kč, Výdaje + 11 112 000,- Kč, Financování + 1 000 000,- Kč. 

Schodek rozpočtu byl dokryt položkou 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech ve výši 1 000 000,- Kč. Na bankovních účtech dobrovolného svazku 

obcí však stav finančních prostředků činil k 1. 1. 2021 772 773,73 Kč, v pokladně byla 

hotovost 1 799,- Kč. Rozpočet dobrovolného svazku obcí nebyl sestaven v souladu  

s § 4 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

dle kterého může být rozpočet schválen jako schodkový jen v případě, že schodek bude 

možné uhradit finančními prostředky z minulých let či smluvně zabezpečenou půjčkou, 

úvěrem, návratnou finanční výpomocí. 

 

§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

- Dne 27. 12. 2021 uhradila účetní jednotka fakturu za nákup štěpkovačů v celkové výši  

2 269 960,- Kč. Dále dne 20. 12. 2021 byla uhrazena faktura za dodávku nádob na 

odpad, a to ve výši 7 257 501,- Kč. Obě akce spadají pod projekty financované mimo 

jiné z prostředků Evropské unie, na něž již bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

kdy se jedná o typ financování Ex post. V případě ani jedné akce nebyla v roce 2021 

dotace obdržena. K 31. 12. 2021 nebylo účetní jednotkou účtováno v případě 

neinvestiční části dotace na výnosovém účtu 672 - Výnosy vybraných místních vládních 

institucí z transferů, v případě investiční části dotace na účtu 403 - Transfery na pořízení 

dlouhodobého majetku. Nebylo dodrženo ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, dle kterého účetní jednotky účtují o skutečnostech, které jsou 

předmětem účetnictví, do období, s nímž tyto skutečnosti časově a věcně souvisí. 

Obdobný případ nastal i v případě dalších dvou faktur, které se týkají akcí spadajících 

pod výše uvedené projekty spolufinancované z prostředků Evropské unie, tyto však  

v roce 2021 nebyly hrazeny, došlo pouze k předpisu faktur. 



- 3 - 

 

II.  Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají 

závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona  

o přezkoumávání hospodaření. 

 

 

 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 

I.  při přezkoumání hospodaření za předcházející roky 

 

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 

tyto nedostatky byly již napraveny. 

 

 

II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  

 

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby  

a nedostatky: 

 

- Dne 16. 12. 2020 byl členskou schůzí DSO schválen rozpočet na rok 2021, a to ve výši 

Příjmy + 10 112 000,- Kč, Výdaje + 11 112 000,- Kč, Financování + 1 000 000,- Kč. 

Schodek rozpočtu byl dokryt položkou 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech ve výši 1 000 000,- Kč. Na bankovních účtech dobrovolného svazku 

obcí však stav finančních prostředků činil k 1. 1. 2021 772 773,73 Kč, v pokladně byla 

hotovost 1 799,- Kč. Rozpočet dobrovolného svazku obcí nebyl sestaven v souladu  

s § 4 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, dle 

kterého může být rozpočet schválen jako schodkový jen v případě, že schodek bude 

možné uhradit finančními prostředky z minulých let či smluvně zabezpečenou půjčkou, 

úvěrem, návratnou finanční výpomocí. Dobrovolný svazek obcí přijal systémové 

nápravné opatření, že v budoucnu již bude rozpočet sestaven v souladu s výše 

uvedeným zákonným ustanovením.  

 

 

C .  Závěr  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření svazku obcí DSO Tišnovsko za rok 2021 

 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

 

Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti vedení účetnictví 

- Územní celek neúčtoval o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví, do období,  

s nímž tyto skutečnosti věcně a časově souvisí.  

 

Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 

právními předpisy 

- Rozpočet byl schválen jako schodkový, schodek však nebylo možné uhradit ani 

finančními prostředky z minulých let ani návratnými zdroji. 

 



- 4 - 

II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu: 

 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která 

by mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti. 

 

 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 

 a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí  ...........................................  0,50 % 

 b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí  ............................................  238,73 % 

 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí  ..................  0 % 

 

Podíl závazků na rozpočtu dosahuje vysokých procent z důvodu přijetí krátkodobých 

návratných finančních výpomocí ve výši 13 000 000,- Kč od členských obcí dobrovolného 

svazku obcí, a to na předfinancování projektů spolufinancovaných ze zdrojů Evropské unie, 

kdy vrácení finančních prostředků do rozpočtu poskytovatelů bude v průběhu roku 2022. 

 

 

IV. Ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 

 

 Ve smyslu ust. § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti se 

uvedené ověření u dobrovolných svazků obcí neprovádí. 

 

 

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný svazek obcí 

 

- V roce 2021 uhradila účetní jednotka výdaje na akci spolufinancovanou z prostředků 

Evropské unie v celkové výši 2 269 960,- Kč, název akce "Předcházení vzniku odpadů 

na Tišnovsku" - Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační číslo 115D314010732,  

a dále výdaje ve výši 7 257 501,- Kč spadající pod projekt "Rozšíření systému pro 

oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" - Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační 

číslo 115D314021814. V obou případech se jedná o typ financování Ex post. Účetní 

jednotka v účetnictví roku 2021 žádným způsobem neoznačila výdaje spolufinancované 

z prostředků Evropské unie, tedy účelovým znakem, nástrojem a prostorovou jednotkou. 

 

 

Brno, dne 16. května 2022 

 

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly  

a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby 

jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili 

projednání návrhu této zprávy. 

 

 

Ing. Eliška Krýsová 

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

 



- 5 - 

Eva Sedláčková 

…………………………………………. 
kontrolor 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 

 

  

 

P o u č e n í  

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 písm. d) zákona  

o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti kontrolním zjištěním v něm 

uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání tohoto návrhu, a to 

doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.  

Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 

písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 

kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 

Svazek obcí je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 

zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 

krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 

závěrečným účtem v orgánech svazku obcí. 

Svazek obcí je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 

uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 

opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se svazek obcí dopustí přestupku podle ustanovení § 14 

odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 

pokutu do 50.000 Kč. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  

o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal předseda svazku obcí DSO 

Tišnovsko. Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených  

v příloze. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 16. května 2022. 

Zástupci svazku obcí prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 

přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

 

 

Radomír Pavlíček 

…………………………………………. 
předseda dobrovolného svazku obcí 

 

…………………………………………. 
podpis předsedy dobrovolného svazku obcí 

 

PhDr. Miriam Jedličková 

…………………………………………. 
manažer 

 

 

 

…………………………………………. 
podpis manažer 

 



- 6 - 

Jitka Jandová 

…………………………………………. 
účetní 

 

 

 

…………………………………………. 
podpis účetní 

 

  



- 7 - 

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

 

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 

 
- Návrh rozpočtu DSO Tišnovsko na rok 2021 

- Evidence rozpočtových opatření DSO Tišnovsko za rok 2021 

- Rozpočtová opatření č. 1, 2, 4, 5/2021 

- Rozpočtové opatření č. 8, 9/2021 

- Schválený rozpočet DSO Tišnovsko na rok 2021 

- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 - 2023 

- Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2023 

- Závěrečný účet DSO za rok 2020 

- Plán inventur na rok 2021 

- Inventurní soupisy inventarizačních položek roku 2021 

- Inventarizační zpráva za rok 2021 

- Rekapitulace - sumář za období 01/2021 - 09/2021 

- Pracovní smlouva ze dne 28. 1. 2021 - manažer DSO 

- Mzdový list os. č. 2 za období 1 - 9/2021 - manažer DSO 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 76 ze dne 3. 6. 2021 - manažer DSO 

- Pracovní smlouva ze dne 1. 10. 2018 - administrace účetních dokladů pro svazek 

- Mzdový list os. č. 33 za období 1 - 9/2021 - administrace účetních dokladů pro svazek 

- Platový výměr ze dne 30. 12. 2019 - administrace účetních dokladů pro svazek 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 63 ze dne 7. 5. 2021 - administrace účetních dokladů pro svazek 

- Dohoda o provedení práce ze dne 28. 12. 2020 - organizační zajištění služeb mobilního pódia členským 

obcím  a realizace odborného vzdělávání členských obcí svazku DSO 

- Mzdový list os. č. 2(1) za období 1 - 9/2021 - organizační zajištění služeb mobilního pódia členským 

obcím  a realizace odborného vzdělávání členských obcí svazku DSO 

- Dohoda o provedení práce ze dne 1. 1. 2021 - administrace účetních dokladů projektů svazku Tišnovsko  

financovaných z rozpočtu JMK, MFČR a SFŽP 

- Mzdový list os. č. 33(1) za období 1 - 9/2021 - administrace účetních dokladů projektů svazku Tišnovsko  

financovaných z rozpočtu JMK, MFČR a SFŽP 

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) identifikační číslo 115D314010732 ze dne 25. 1. 2022 (název 

akce "Předcházení vzniku odpadů na Tišnovsku") 

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) identifikační číslo 115D314021814 ze dne 12. 10. 2021 (název 

akce "Rozšíření systému pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku") 

- Smlouva o nájmu č. 03/2021 ze dne 30. 6. 2021 - pronájem mobilního pódia 

- Vystavená faktura č. 3020ze dne 29. 9. 2021 - pronájem mobilního pódia 

- Bankovní výpis Komerční banky č, 126 ze dne 29. 9. 2021 - pronájem mobilního pódia 

- Kupní smlouva ze dne 15. 9. 2021 - nákup kompostérů - akce "Předcházení vzniku komunálních odpadů" 

- Faktura č. 4210004837 vystavená dne 21. 12. 2021 

- Předávací protokol ze dne 21. 12. 2021 

- Kupní smlouva ze dne 18. 8. 2021 - nákup kontejnerů - akce "Rozšíření systému pro oddělený sběr 

odpadů na Tišnovsku" 

- Faktura č. 20220003 vystavená dne 7. 1. 2022 

- Předávací protokol ze dne 23. 12. 2021 

- Kupní smlouva ze dne 24. 8. 2021 - akce "Výstavba a modernizace zařízení pro sběr, třídění a úpravu 

odpadů" 

- Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřený dne 8. 11. 2021 

- Faktura č. 4210004643 vystavená dne 9. 12. 2021 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 174 ze dne 20. 12. 2021 - úhrada faktury za dodávku nádob na odpad 

- Předávací protokol ze dne 9. 12. 2021 

- Kupní smlouva ze dne 25. 11. 2021 - nákup štěpkovačů - akce "Předcházení vzniku odpadů na 

Tišnovsku" 

- Faktura č. 2131005638 vystavená dne 21. 12. 2021 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 178 ze dne 27. 12. 2021 - úhrada faktury za pořízení štěpkovačů 

- Předávací protokol ze dne 21. 12. 2021 

- Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 15. 1. 2021 - pořízení Gastro myčky na nádobí 

včetně příslušenství pro Školskou právníckou osobu "Svazková mateřská škola VENKOV" 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 6 ze dne 18. 1. 2021 - pořízení Gastro myčky na nádobí včetně 

příslušenství pro Školskou právníckou osobu "Svazková mateřská škola VENKOV" 



- 8 - 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 44 ze dne 18. 1. 2021 - pořízení Gastro myčky na nádobí včetně 

příslušenství pro Školskou právníckou osobu "Svazková mateřská škola VENKOV" 

- Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 25. 6. 2021 - předfinancování projektu 

"Rozšíření systému pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" a "Předcházení vzniku odpadů na 

Tišnovsku" 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 107 ze dne 17. 8. 2021 - předfinancování projektu "Rozšíření systému 

pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" a "Předcházení vzniku odpadů na Tišnovsku" 

- Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 25. 6. 2021 - předfinancování projektu 

"Rozšíření systému pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 89 ze dne 29. 6. 2021 - - předfinancování projektu "Rozšíření 

systému pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" 

- Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 28. 6. 2021 - - předfinancování projektu 

"Rozšíření systému pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" 

- Bankovní výpis Komerční banky č. 108 ze dne 18. 8. 2021 - - předfinancování projektu "Rozšíření 

systému pro oddělený sběr odpadů na Tišnovsku" 

- Zápis z jednání členské schůze DSO č. 3/2020 konané dne 16. 12. 2020 

- Zápis z jednání členské schůze DSO č. 1/2021 konané dne 17. 6. 2021 

- Zápis z jednání členské schůze DSO č. 2/2021 konané dne 1. 9. 2021 

- Zápis z provedené kontroly činnosti a hospodaření DSO Tišnovsko dne 13. 7. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 1/2021 konané dne 26. 2. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 2/2021 konané dne 26. 4. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 3/2021 konané dne 17. 6. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 4/2021 konané dne 13. 7. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 5/2021 konané dne 11. 8. 2021 

- Zápis z jednání členské schůze DSO č. 3/2021 konané dne 15. 12. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 6/2021 konané dne 14. 10. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 7/2021 konané dne 3. 11. 2021 

- Zápis z jednání rady DSO č. 8/2021 konané dne 15. 12. 2021 



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 1
IČO: 75058944

Ministerstvo financí
FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky **********

sestavený k 12/2021
(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc I Č O
2021 12 75058944

Název a sídlo účetní jednotky:
Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Popis po změnách počátku roku
a b 1 2 3

0000 2459 Splátky půjč.prostř.od ost.zřízených a pod 120.000,00 120.000,00 ******* 100,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.s 643.200,00 643.200,00 ******* 100,00
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. roz 6.431.400,00 6.431.400,00
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1.905.400,00 5.503.800,00 5.402.176,00 283,52 98,15
0000 4129 Ostatní neinv.přij.transf. od rozp. územní 15.000,00
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního 1.051.200,00 1.051.200,00
0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 864.100,00 825.427,00 ******* 95,52

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 0000 Bez ODPA 9.388.000,00 14.628.700,00 6.990.803,00 74,47 47,79

2141 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. p 20.000,00 16.231,00 ******* 81,16
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2141 Vnitřní obchod 20.000,00 16.231,00 ******* 81,16

3111 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3111 Mateřské školy

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3319 Ostatní záležitosti kultury

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10.000,00 9.300,00 ******* 93,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. 10.000,00 9.300,00 ******* 93,00

3636 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130.000,00 300.000,00 281.209,00 216,31 93,74
3636 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 30.000,00 30.000,00 6.000,00 20,00 20,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3636 Územní rozvoj 160.000,00 330.000,00 287.209,00 179,51 87,03

3900 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 463.700,00 463.700,00 168.588,00 36,36 36,36
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyv 463.700,00 463.700,00 168.588,00 36,36 36,36

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 300,00 300,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac 300,00 300,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 52,00



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 2
IČO: 75058944

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územn 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 52,00

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6409 Ostatní činnosti j.n.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
** 10.112.000,00 15.552.700,00 7.524.131,00 74,41 48,38



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 3
IČO: 75058944

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Popis po změnách počátku roku
a b 1 2 3

2141 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 16.000,00 14.889,00 ******* 93,06
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 2141 Vnitřní obchod 16.000,00 14.889,00 ******* 93,06

3111 5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zř.státem,kr. 643.200,00 643.200,00 ******* 100,00
3111 5629 Ostatní neinv.půjčené prostř.nezisk.a podo 120.000,00 120.000,00 ******* 100,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3111 Mateřské školy 763.200,00 763.200,00 ******* 100,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb
3319 5175 Pohoštění
3319 5194 Věcné dary

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3319 Ostatní záležitosti kultury

3349 5169 Nákup ostatních služeb 3.000,00 3.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3.000,00 3.000,00

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2.000,00 1.542,75 ******* 77,14
3399 5139 Nákup materiálu j.n.
3399 5169 Nákup ostatních služeb 50.000,00 100.000,00 103.175,88 206,35 103,18
3399 5175 Pohoštění 2.000,00 719,00 ******* 35,95
3399 5191 Zaplacené sankce a odstupné
3399 5194 Věcné dary 16.000,00 3.045,00 ******* 19,03

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. 50.000,00 120.000,00 108.482,63 216,97 90,40

3636 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 894.000,00 1.244.000,00 1.227.079,00 137,26 98,64
3636 5021 Ostatní osobní výdaje 85.000,00 255.000,00 234.500,00 275,88 91,96
3636 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.z 223.500,00 298.500,00 303.799,00 135,93 101,78
3636 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 120.700,00 120.700,00 110.243,00 91,34 91,34
3636 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4.000,00 14.000,00 7.156,00 178,90 51,11
3636 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10.000,00 5.500,00 ******* 55,00
3636 5139 Nákup materiálu j.n. 50.000,00 50.000,00 48.332,06 96,66 96,66
3636 5151 Studená voda 2.000,00 2.000,00 1.937,26 96,86 96,86
3636 5153 Plyn 21.000,00 23.000,00 21.294,08 101,40 92,58
3636 5154 Elektrická energie 10.000,00 10.000,00 7.521,14 75,21 75,21
3636 5161 Poštovní služby 10.000,00 15.000,00 3.143,00 31,43 20,95
3636 5162 Služby elektronických komunikací 18.000,00 17.454,30 ******* 96,97
3636 5163 Služby peněžních ústavů 25.000,00 25.000,00 22.212,00 88,85 88,85
3636 5164 Nájemné 35.000,00 35.000,00 29.480,00 84,23 84,23
3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20.000,00 40.000,00 34.061,50 170,31 85,15
3636 5167 Služby školení a vzdělávání 3.000,00 3.000,00
3636 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom 10.000,00 20.000,00 27.740,53 277,41 138,70
3636 5169 Nákup ostatních služeb 35.000,00 105.000,00 94.943,50 271,27 90,42
3636 5171 Opravy a udržování 2.000,00 2.000,00
3636 5172 Programové vybavení
3636 5173 Cestovné 60.000,00 60.000,00 29.141,00 48,57 48,57
3636 5175 Pohoštění 20.000,00 20.000,00 7.684,00 38,42 38,42
3636 5179 Ostatní nákupy j.n. 25.000,00 50.300,00 25.209,00 100,84 50,12
3636 5194 Věcné dary 30.000,00 23.481,00 ******* 78,27
3636 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st. 1.000,00 1.000,00 520,00 52,00 52,00
3636 5901 Nespecifikované rezervy 400.000,00 400.000,00



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 4
IČO: 75058944

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3636 Územní rozvoj 2.056.200,00 2.851.500,00 2.282.431,37 111,00 80,04

3726 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6.431.400,00 7.269.100,00 7.257.501,00 112,84 99,84
3726 5163 Služby peněžních ústavů 400,00 10.044,00 ******* *******
3726 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 60.000,00 60.000,00
3726 5901 Nespecifikované rezervy 190.000,00
3726 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1.051.200,00 2.270.900,00 2.269.960,00 215,94 99,96

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 7.732.600,00 9.600.400,00 9.537.505,00 123,34 99,34

3900 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 346.000,00 346.000,00 31.500,00 9,10 9,10
3900 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.z 86.500,00 86.500,00 7.812,00 9,03 9,03
3900 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 31.200,00 31.200,00 3.735,00 11,97 11,97

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyv 463.700,00 463.700,00 43.047,00 9,28 9,28

6310 5163 Služby peněžních ústavů 6.500,00 6.500,00 1.834,80 28,23 28,23
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac 6.500,00 6.500,00 1.834,80 28,23 28,23

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 52,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územn 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 52,00

6409 5901 Nespecifikované rezervy 700.000,00 700.000,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
* 6409 Ostatní činnosti j.n. 700.000,00 700.000,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
** 11.112.000,00 14.624.300,00 12.803.389,80 115,22 87,55



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 5
IČO: 75058944

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

N á z e v číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % %
položky po změnách počátku roku RS RU
/řádku/

text r 1 2 3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 /
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 /
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 8.800.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00 147,73 /100,00
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 8.800.000,00- 13.000.000,00- /
Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 1.000.000,00 1.000.000,00 7.720.741,20- 772,07-/772,07-
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 /
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 /

DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 /
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 /
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 /
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 /
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 /

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 /
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212 /
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 /
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 /
Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+/-) 8215 /
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 /
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 /

DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 /
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 /
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 /
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 /
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 /
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 /

OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 8901 1.928.400,00- /
Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 /
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 /
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 1.000.000,00 928.400,00- 5.279.258,80 527,93 /568,64-



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 6
IČO: 75058944

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek % %
N Á Z E V řádku po změnách od počátku roku RS RU
text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 /
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 624.000,00 944.000,00 601.328,00 96,37 / 63,70
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 /
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 9.488.000,00 14.608.700,00 6.922.803,00 72,96 / 47,39

PŘÍJMY CELKEM 4050 10.112.000,00 15.552.700,00 7.524.131,00 74,41 / 48,38

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 / 52,00
v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4061 /

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4062 /

let mezi obcemi
2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4063 /

let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 /
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 /
2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 /
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 /

od veřejných rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1.905.400,00 5.503.800,00 5.402.176,00 283,52 / 98,15
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 /
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg.rad 4111 /
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 15.000,00 /

od rozpočtů územní úrovně
*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 /
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 / 52,00
*4137 - Neinv.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a 4145 /

jejich měst.obvody nebo částmi - příjmy
*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 /
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 /
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 864.100,00 825.427,00 / 95,52
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 /
4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 /

*4251 - Invest.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a 4182 /
jejich měst.obvody nebo částmi - příjmy

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery 4190 /
od rozpočtů územmní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 453.600,00 465.100,00 465.100,00 102,54 /100,00
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192 /

z území jiného okresu
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 /
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4194 /

z území jiného kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 10.012.000,00 15.452.700,00 7.472.131,00 74,63 / 48,35

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 10.060.800,00 12.353.400,00 10.533.429,80 104,70 / 85,27
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 1.051.200,00 2.270.900,00 2.269.960,00 215,94 / 99,96

VÝDAJE CELKEM 4240 11.112.000,00 14.624.300,00 12.803.389,80 115,22 / 87,55

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 / 52,00
v tom položky:



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 7
IČO: 75058944

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek % %
N Á Z E V řádku po změnách od počátku roku RS RU
text r 41 42 43

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 /
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 /
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 /
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280 /

rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 /
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 /
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 /
*5347 - Neinv.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a 4305 /

jejich měst.obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 100.000,00 100.000,00 52.000,00 52,00 / 52,00
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 /
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4321 /

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4322 /

let mezi obcemi
5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4323 /

let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 /
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 /
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg. radám 4341 /
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350 /

veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360 /
6342 - Investiční transfery krajům 4370 /
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 /
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380 /

rozpočtům územní úrovně
*6363 - Invest.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a 4381 /

jejich měst.obvody nebo částmi - výdaje
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 /
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 /
6443 - Investiční půjčené prostředky region.radám 4411 /
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420 /

veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 /
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté 4422 /

na území jiného okresu
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 /
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté 4424 /

na území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 11.012.000,00 14.524.300,00 12.751.389,80 115,80 / 87,79

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 1.000.000,00- 928.400,00 5.279.258,80- 527,93 /568,64-

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 1.000.000,00 928.400,00- 5.279.258,80 527,93 /568,64-

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 /

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 1.000.000,00 928.400,00- 5.279.258,80 527,93 /568,64-

!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 8
IČO: 75058944

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Číslo Počáteční stav Stav ke konci Změna stavu
Název bankovního účtu řádku k 1.1. vykazovaného období bankovních účtů
text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 772.773,73 8.489.394,93 7.716.621,20-
Běžné účty fondů ÚSC 6020
Běžné účty celkem 6030 772.773,73 8.489.394,93 7.716.621,20-
Pokladna 6040 1.799,00 5.919,00 4.120,00-

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

N á z e v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % %
řádku po změnách počátku roku RS RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 453.600,00 465.100,00 465.100,00 102,54 /100,00
v tom položky:
2226 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7092 /
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 453.600,00 465.100,00 465.100,00 102,54 /100,00
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 /
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 /
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 /

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 /
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 /
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 /

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 /
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 /
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 /
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7192 /
6341 - Investiční transfery obcím 7200 /
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 /

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 /
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 /
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně 7240 /
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 /
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně 7260 /

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 /
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 /
2226 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7292 /
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 /
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 /
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 /
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 /
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 /
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 /

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 /



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 9
IČO: 75058944

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

N á z e v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od % %
řádku po změnách počátku roku RS RU

text r 71 72 73

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 /
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 /
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně 7390 /

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 /
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 /
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 /
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 /
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 /
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 /
6341 - Investiční transfery obcím 7440 /
6342 - Investiční transfery krajům 7450 /
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 /

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 /
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 /
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 /
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně 7500 /
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 /
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 /
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně 7530 /



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 10
IČO: 75058944

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad *

Účelový Položka Výsledek od
znak počátku roku
a b 93

98492 dotace MF školka 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy 643.200,00
*98492 dotace MF školka xxxx 643.200,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
C E L K E M 643.200,00

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a DSO *

Účelový KÚJ Položka Výsledek od
znak počátku roku
a b c 103

***** tato část výkazu nemá data *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek *

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

3900 2324 104 1 65.700,00 65.700,00 23.833,30
3900 2324 104 5 375.000,00 375.000,00 136.325,30

* 3900 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 440.700,00 440.700,00 160.158,60

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
**3900 xxxx Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatel 440.700,00 440.700,00 160.158,60

===================================================================================================================================
C E L K E M 440.700,00 440.700,00 160.158,60

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor.jednotek *

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

3900 5011 104 1 49.000,00 49.000,00 4.453,15
3900 5011 104 5 279.800,00 279.800,00 25.471,90

* 3900 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na slu 328.800,00 328.800,00 29.925,05

3900 5031 104 1 12.300,00 12.300,00 1.104,40
3900 5031 104 5 70.000,00 70.000,00 6.317,00

* 3900 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměs 82.300,00 82.300,00 7.421,40

3900 5032 104 1 4.400,00 4.400,00 400,80
3900 5032 104 5 25.200,00 25.200,00 2.292,50

* 3900 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 29.600,00 29.600,00 2.693,30

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
**3900 xxxx Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatel 440.700,00 440.700,00 40.039,75

===================================================================================================================================
C E L K E M 440.700,00 440.700,00 40.039,75



Licence: DQR0 ***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012021
Zpracoval: Jitka Jandová Datum zpracování: 08.03.2022 Čas zpracování: 11h 3m22s Strana: 11
IČO: 75058944

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:
*

Odpovídající za údaje

o rozpočtu: tel.:

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 07990235
Název: Svazková mateřská škola VENKOV 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Železné 200 ulice, č.p. Železné 200

obec Tišnov obec Tišnov

PSČ, pošta 666 01 PSČ, pošta 666 01

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 07990235 hlavní činnost Předškolní vzdělávání

právní forma Školská právnická osoba vedlejší činnost

zřizovatel Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 602737977

fax -

e-mail reditel@msvenkov.cz

WWW stránky http://www.msvenkov.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Martina  Pavlíčková Mgr. Barbora Packová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 22.01.2022, 15h32m 0s

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Účetní jednotka účetuje v souladu s novelou vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel ČSÚ a v souladu s aktualiací MP/84/OEKO Příklady účtování PO.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka účtuje zásoby způsobem B. Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701- č.710 a
aktualizované MP/84/OEKO Příklady účtování pro PO.

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 20 901 071,35 20 863 307,05 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 96 930,87 59 166,57 

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 20 804 140,48 20 804 140,48 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 20 901 071,35 20 863 307,05 

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Svazková mateřská škola VENKOV, _IČO: 07 990 235, zřizovatelem organizace je Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko, Radniční 14, 666 01 Tišnov. IČO 750 58 944.
Zápis do rejstříku školských právnických osob ke dni 1. 8. 2019, vedeného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 ve složce 2019 pod
pořadovým číslem 004.

Rozhodnutí o zápisu do rejstříku školských právnických osob je pod č.j.
MSMT-8186/2019-2

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Účetní jednotka zajistila řádné krytí investičního fondu/ fondu reprodukce majetku finančními prostředky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti   

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Netýká se PO.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00 Netýká se PO.

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

672 Dotace za SR na přímé náklady 4270114 Kč. Dotace MŠMT Šablony 179582,13 Kč. Provozní dotace 643200 Kč. 5 092 896,13 

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 25 518,10 

A.II. Tvorba fondu 63 339,28 

1. Základní příděl 63 339,28 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 60 653,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 60 653,00 

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport  

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary  

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu  

A.IV. Konečný stav fondu 28 204,38 

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

D.II. Tvorba fondu  

1. Zlepšený výsledek hospodaření  

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové  

5. Peněžní dary - neúčelové  

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu  

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele  

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání  

D.IV. Konečný stav fondu  

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

F.II. Tvorba fondu  

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu  

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele  

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů  

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu  

F.III. Čerpání fondu  

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku  

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele  

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost  

F.IV. Konečný stav fondu  

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby     

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu     

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení     

G.5. Jiné inženýrské sítě     

G.6. Ostatní stavby     

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky     

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 17



Licence: DAEG XCRGUPXA / PYA  (01012021 / 01012021)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

22.01.2022 15h32m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 / 17



Licence: DAEG XCRGUVXA / VYA  (01012021 / 01012021)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 07990235
Název: Svazková mateřská škola VENKOV 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Železné 200 ulice, č.p. Železné 200

obec Tišnov obec Tišnov

PSČ, pošta 666 01 PSČ, pošta 666 01

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 07990235 hlavní činnost Předškolní vzdělávání

právní forma Školská právnická osoba vedlejší činnost

zřizovatel Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 602737977

fax -

e-mail reditel@msvenkov.cz

WWW stránky http://www.msvenkov.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Martina  Pavlíčková Mgr. Barbora Packová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 22.01.2022, 15h29m 7s

22.01.2022 15h29m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 4



Licence: DAEG XCRGUVXA / VYA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 5 281 254,36  4 406 986,99  

I. Náklady z činnosti 5 276 752,36  4 402 476,99  

1. Spotřeba materiálu 501 188 524,16  271 759,75  

2. Spotřeba energie 502 314 225,12  171 245,77  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 20 242,92  38 255,24  

9. Cestovné 512 43 161,00  54 645,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 5 498,00  4 482,00  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 289 779,50  246 562,33  

13. Mzdové náklady 521 3 240 780,00  2 662 402,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 047 717,00  842 690,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 13 533,32  11 176,62  

16. Zákonné sociální náklady 527 66 925,28  51 149,28  

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538     

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 11 275,00    

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 35 090,30  48 108,00  

22.01.2022 15h29m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 4



Licence: DAEG XCRGUVXA / VYA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,76  1,00  

II. Finanční náklady 4 502,00  4 510,00  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569 4 502,00  4 510,00  

III. Náklady na transfery     

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571     

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572     

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 5 335 400,13  4 406 986,99  

I. Výnosy z činnosti 242 504,00  273 227,12  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 185 632,00  149 729,90  

3. Výnosy z pronájmu 603     

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648   81 497,22  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 56 872,00  42 000,00  

II. Finanční výnosy     

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662     

22.01.2022 15h29m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 4



Licence: DAEG XCRGUVXA / VYA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 5 092 896,13  4 133 759,87  

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671     

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 5 092 896,13  4 133 759,87  

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 54 145,77    

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 54 145,77    

* Konec sestavy *

22.01.2022 15h29m 7s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 4



Licence: DAEG XCRGURXA / RYA  (01012021 / 01012021)

ROZVAHA
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 07990235
Název: Svazková mateřská škola VENKOV 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Železné 200 ulice, č.p. Železné 200

obec Tišnov obec Tišnov

PSČ, pošta 666 01 PSČ, pošta 666 01

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 07990235 hlavní činnost Předškolní vzdělávání

právní forma Školská právnická osoba vedlejší činnost

zřizovatel Dobrovolný svazek obcí Tišnovsko CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 602737977

fax -

e-mail reditel@msvenkov.cz

WWW stránky http://www.msvenkov.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Martina  Pavlíčková Mgr. Barbora Packová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 22.01.2022, 15h27m47s

22.01.2022 15h27m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 6



Licence: DAEG XCRGURXA / RYA  (01012021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 1 145 188,95 154 383,26 990 805,69 627 824,69 

A. Stálá aktiva 245 608,26 154 383,26 91 225,00  

I. Dlouhodobý nehmotný majetek     

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 245 608,26 154 383,26 91 225,00  

1. Pozemky 031     

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021     

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 102 500,00 11 275,00 91 225,00  

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 143 108,26 143 108,26   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042     

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

22.01.2022 15h27m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 6



Licence: DAEG XCRGURXA / RYA  (01012021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

B. Oběžná aktiva 899 580,69  899 580,69 627 824,69 

I. Zásoby     

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112     

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 250 334,00  250 334,00 3 185,50 

1. Odběratelé 311     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 247 500,00  247 500,00  

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315     

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335     

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

30. Náklady příštích období 381 2 834,00  2 834,00 3 185,50 

31. Příjmy příštích období 385     

32. Dohadné účty aktivní 388     

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377     

III. Krátkodobý finanční majetek 649 246,69  649 246,69 624 639,19 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

22.01.2022 15h27m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 6



Licence: DAEG XCRGURXA / RYA  (01012021 / 01012021)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 611 937,69  611 937,69 591 545,19 

10. Běžný účet FKSP 243 21 320,00  21 320,00 22 896,00 

15. Ceniny 263     

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 15 989,00  15 989,00 10 198,00 

22.01.2022 15h27m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 6



Licence: DAEG XCRGURXA / RYA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 990 805,69 627 824,69 

C. Vlastní kapitál 82 350,15 25 518,10 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky   

1. Jmění účetní jednotky 401   

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403   

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406   

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky 28 204,38 25 518,10 

1. Fond odměn 411   

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 28 204,38 25 518,10 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413   

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414   

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416   

III. Výsledek hospodaření 54 145,77  

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 54 145,77  

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432   

D. Cizí zdroje 908 455,54 602 306,59 

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 7 500,00 187 082,13 

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 7 500,00 187 082,13 

III. Krátkodobé závazky 900 955,54 415 224,46 

1. Krátkodobé úvěry 281   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 25 402,00 19 341,00 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 27 356,00 1 556,00 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331 347 985,00 226 170,00 

22.01.2022 15h27m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 6



Licence: DAEG XCRGURXA / RYA  (01012021 / 01012021)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 130 620,00 88 113,00 

13. Zdravotní pojištění 337 56 342,00 38 005,00 

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 38 746,00 33 071,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 642,00  

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384   

37. Dohadné účty pasivní 389 259 299,56 2 080,56 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 8 562,98 6 887,90 

* Konec sestavy *

22.01.2022 15h27m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 6


